
UCHWAŁA NR IV/12/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego dofinansowanie 
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych na 

realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu 
dofinansowania

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz. U. z 2013r poz.594 z póź. zm.) - Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1. Rada Miejska postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn : ”Budowa hali sportowej przy Miejskim 
Gimnazjum nr 2 w Dębicy, ul.Łysogórska 25” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze środków  Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej  do kwoty 4.500.000 zł  (słownie : cztery miliony pięćset tysięcy zł).

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu o których mowa w §1 na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji 
o przyznaniu dofinansowania Rada Miejska w Dębicy zabezpieczy środki niezbędne na realizację w/w Projektu 
w latach 2015 - 2016.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 9578C32A-91CA-4BBC-B799-02AB33801CF9. Podpisany Strona 1




